МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №6

ПРИКАЗ

от 05.04.2014 г.                                                                                           №132
с. Гофицкое

О создании комиссии по антикоррупционным мероприятиям

В связи с увольнением ответственного за антикоррупционные мероприятия Афанасьева А.В., во изменение приказа №129 от 25.03.2014г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о комиссии по противодействию коррупции.
2. Создать комиссию по антикоррупционным мероприятиям в составе:

председателя комиссии Коленкиной О.М. – заместителя директора по учебно-воспитательной работе,

заместителя председателя комиссии Батищевой Н.А. – заместителя директора по воспитательной работе,

секретаря комиссии Диевой Е.А. – специалиста по охране,

членов комиссии:

Жиренкиной А.Н. – заместителя директора по административно-хозяйственной части,

Гридневой Н.И. – социального педагога,

Ковалевой А.А. – председателя ПК,

Гридневой А.В. – председателя РК школы (по согласованию)

3. Созданной комиссии до 20.04.2014г. разработать Кодекс этики и служебного поведения сотрудников МКОУ СОШ №6, план мероприятий по противодействию коррупции и довести до их сведения.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор муниципального казенного

общеобразовательного учреждения

средней общеобразовательной школы №6                                Васянкин Д.Ю.
[image: image1.jpg]